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广告 2020年9月23日 星期三A11

2020年海南省企业100强名单公示
为推动海南省企业做优做强做大，持续健康成长，充分发挥大企业示范引领作用，提高海南大企业的竞争能力，海南省企业联合会、海南省企业家协会在省政府有关主管部门的大力支持下，经相关部门推荐，在海南

省企业自愿申报的基础上，参照国际上通行的做法，以2019年企业营业收入为入围标准，排序出2020年海南省企业100强，现将名单予以公示。公示无异议将进行公开发布。公示期：2020年9月23日至9月27
日，电话：(0898)66538930，传真：(0898)66569396。

海南省企业联合会 海南省企业家协会
二〇二〇年九月二十三日

2020年海南省企业100强名单
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海航集团有限公司
中国石化海南炼油化工有限公司
海南省农垦投资控股集团有限公司
海南逸盛石化有限公司
海南电网有限责任公司
中国烟草总公司海南省公司
海南省建设集团有限公司
海南天然橡胶产业集团股份有限公司
中国石化销售股份有限公司海南石油分公司
海南金海浆纸业有限公司
海南基础设施投资集团股份有限公司
中海油东方石化有限责任公司
海南雅居乐房地产开发有限公司
中国工商银行股份有限公司海南分行
海南川铁投广润实业发展有限公司
中国银行股份有限公司海南省分行
中国移动通信集团海南有限公司
中国南方航空股份有限公司海南分公司
海口农村商业银行股份有限公司
绿地集团海口置业有限公司
中石油海南销售有限公司
海口美兰国际机场有限责任公司
罗牛山集团有限公司
中国建设银行股份有限公司海南省分行
椰树集团有限公司
华闻传媒投资集团股份有限公司
海南金红叶纸业有限公司
交通银行股份有限公司海南省分行
海南丰元化工有限公司
中国邮政储蓄银行股份有限公司海南省分行
海南万科企业管理有限公司
海南铁路有限公司
海南核电有限公司
中建三局集团有限公司海南分公司
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5012786
2330585
1976749
1786774
1457920
1452612
1380289
1231758
1159623
1152644
988036
967288
917039
909851
594505
587051
585090
556213
532428
487691
462038
453610
447572
432896
392034
390362
358340
356946
356920
350108
346967
345719
332435

名次 企业名称 2019年营业收入(万元)
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海南红塔卷烟有限责任公司
中国农业银行股份有限公司海南省分行
中国电信股份有限公司海南分公司
海南汉地阳光石油化工有限公司
海南美亚实业有限公司
海南瑞泽新型建材股份有限公司
海南众合天下科技有限公司
海南雅恒房地产发展有限公司
海南太平洋石油实业股份有限公司
海南海灵化学制药有限公司
海南威特电气集团有限公司
中国人民财产保险股份有限公司海南省分公司
中国光大银行股份有限公司海口分行
中国平安财产保险股份有限公司海南分公司
海南石油太平洋有限责任公司
海南第五建设工程有限公司
海南现代科技集团有限公司
海南第六建设工程有限公司
中国建筑第八工程局有限公司海南分公司
海南金盘智能科技股份有限公司
海南富山集团有限公司
中国人寿保险股份有限公司海南省分公司
海南省农垦建工集团有限公司
海南港航控股有限公司
中国建筑第二工程局有限公司海南分公司
海口奇力制药股份有限公司
海南汇智石化精细化工有限公司
中商联合泰盛建筑集团有限公司
海南第一建设工程有限公司
海南广药晨菲医药有限公司
平安银行股份有限公司海口分行
海南富力房地产开发有限公司
华润水泥（昌江）有限公司
海口市城市建设投资有限公司
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306473
297774
290135
261157
257678
250532
249070
232715
231520
218605
217586
210568
210051
208433
208254
205123
201515
199776
197797
189668
188592
182203
181720
176813
176240
172792
171553
168269
166230
165306
162449
162153
152518

名次 企业名称 2019年营业收入(万元)
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中国太平洋财产保险股份有限公司海南分公司
海南第三建设工程有限公司
中国联合网络通信有限公司海南省分公司
海南新大洲控股股份有限公司
海南第二建设工程有限公司
齐鲁制药（海南）有限公司
三亚凤凰国际机场有限责任公司
海南昌茂企业（集团）有限公司
海南奥特莱斯旅业开发有限公司
海南葫芦娃药业集团股份有限公司
通威（海南）水产食品有限公司
海南福山油田勘探开发有限公司
海南望海国际商业广场有限公司
海南海峡航运股价有限公司
海南国盛石油有限公司
海南中和药业股份有限公司
海南海汽运输集团股份有限公司
海南兆煌控股集团有限公司
康芝药业股份有限公司
海南广播电影电视传媒集团有限公司
海南第四建设工程有限公司
海南联塑科技实业有限公司
海南第一成美医疗产业集团有限公司
海南福安集团
海南盛世欣兴格力贸易有限公司
海南康泰旅游股份有限公司
海南亚洲制药股份有限公司
海南海航物业管理股份有限公司
海南天涯人力资源管理服务有限公司
海南第七建设工程有限公司
中国铁塔股份有限公司海南省分公司
煜煜辉科技股份有限公司

151993
148625
147809
143920
143107
142905
140181
139827
130990
130592
121922
117119
114590
111018
106782
105603
104071
102785
100843
100096
96965
92902
91914
90593
87618
86487
85513
83640
82792
82553
82376
78758

名次 企业名称 2019年营业收入(万元)

为与中国企业联合会、中国企业家协会统一步调，从2020年起增加海南省制造业企业50强、海南省服务业50强申报工作。以企业自愿申报为原则，并以企业2019年营业收入1亿元以上为入围基本条件，营业收入
由高至低排名。现将已经申报符合条件的企业名单公示。欢迎符合标准的企业继续申报。电话：(0898)66538930。
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中国石化海南炼油化工有限公司
海南逸盛石化有限公司
海南天然橡胶产业集团股份有限公司
海南金海浆纸业有限公司
中海油东方石化有限责任公司
椰树集团有限公司
海南金红叶纸业有限公司
海南核电有限公司
海南红塔卷烟有限责任公司
海南瑞泽新型建材股份有限公司
海南汉地阳光石油化工有限公司
海南海灵化学制药有限公司
海南威特电气集团有限公司
海南石油太平洋有限责任公司
海南金盘智能科技股份有限公司
海南富山集团有限公司
海南汇智石化精细化工有限公司
海口奇力制药股份有限公司
华润水泥（昌江）有限公司
齐鲁制药（海南）有限公司
海南葫芦娃药业集团股份有限公司
通威（海南）水产食品有限公司
海南中和药业股份有限公司
康芝药业股份有限公司
海南联塑科技实业有限公司
海南亚洲制药股份有限公司

5012786
1976749
1380289
1159623
988036
432896
390362
345719
309255
257678
290135
231520
218605
208433
197797
189668
172792
176240
162153
142905
130592
121922
105603
100843
92902
85513

名次 企业名称 2019年营业收入(万元)
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中国石化销售股份有限公司海南石油分公司
海南雅居乐房地产开发有限公司
中国工商银行股份有限公司海南分行
海南川铁投广润实业发展有限公司
中国移动通信集团海南有限公司
中国南方航空股份有限公司海南分公司
海口农村商业银行股份有限公司
绿地集团海口置业有限公司
海口美兰国际机场有限责任公司
中国农业银行股份有限公司海南省分行
交通银行股份有限公司海南省分行
海南丰元化工有限公司
海航航空技术有限公司
海南众合天下科技有限公司
海南雅恒房地产发展有限公司
海南太平洋石油实业股份有限公司

1231758
967288
917039
909851
587051
585090
556213
532428
462038
419057
358340
356946
341412
250532
249070
232715

名次 企业名称 2019年营业收入(万元)
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中国平安财产保险股份有限公司海南分公司
海南广药晨菲医药有限公司
平安银行股份有限公司海口分行
海南富力房地产开发有限公司
海口市城市建设投资有限公司
中国太平洋财产保险股份有限公司海南分公司
中国联合网络通信有限公司海南省分公司
海南奥特莱斯旅业开发有限公司
中国光大银行股份有限公司海口分行
海南望海国际商业广场有限公司
海南兆煌控股集团有限公司
海南广播电影电视传媒集团有限公司
海南第一成美医疗产业集团有限公司
海南盛世欣兴格力贸易有限公司
海南康泰旅游股份有限公司
海南天涯人力资源管理服务有限公司
中国铁塔股份有限公司海南省分公司
煜煜辉科技股份有限公司
海南新珠江人力资源开发管理有限公司
海口市水务集团有限公司
海南蜈支洲旅游开发股份有限公司
海南新天元药业有限公司
海南趣玩水运动有限公司
东汇大健康产业股份有限公司
海南杰众石化有限公司
海南呀诺达圆融旅业股份有限公司
三亚市天涯海角旅游发展有限公司
海南省桂林洋公用事业发展有限公司
海南华隆铜鼓岭旅游控股有限公司
海南中能电力股份有限公司
海南省水务集团有限公司

210051
166230
165306
162449
152518
151993
147809
130990
121530
114590
102785
100096
91914
87618
86487
82792
82376
78758
71656
70152
63453
58038
42307
31575
30452
30097
26059
20448
14258
13024
12900

名次 企业名称 2019年营业收入(万元)

2020年海南省服务业企业

2020年海南省制造业企业 27
28
29
30
31
32
33
34
35

欣龙控股（集团）股份有限公司
海南恒兴饲料实业有限公司
海南天佑沥青有限公司
海南太古可口可乐饲料有限公司
海南蓝岛环保产业股份有限公司
海南勤富食品有限公司
海南美亚电缆集团有限公司
海南合瑞制药股份有限公司
海南制药厂有限公司

73363
72172
55129
50211
45423
44087
16902
16219
10625

名次 企业名称 2019年营业收入(万元)

提前到期通知书
陈东:2014年3月31日，你与我行签订编号为20144613000011
00062的《个人房产抵押贷款合同》，向我行申请个人房产抵押贷
款87万元，以陈东名下位于海口市美兰区海榆大道186号金隅
大成美灵湖A型双拼6-1#C-23房提供抵押。在合同期间，由
于你方严重违约，达5期以上未按合同约定偿还贷款本息。现我
行根据《个人房产抵押贷款合同》第13条约定，宣布上述合同项
下贷款本息全部提前到期，到期日为2020年9月23日，请在到
期日前偿还所有到期贷款本金并结清利息，共计774125.63元，
其中，贷款本金758470.20元、贷款利息15339.91元、贷款罚息
83.16元、利息以及罚息复利合计232.36元（暂计至2020年9月
22日，具体还款日未结利息及罚息，以我行个人贷款系统数据计
算为准）。否则我行将采取进一步法律措施，以维护我行合法权
益。特此通知

交通银行股份有限公司海南省分行 2020年9月23日

海口市秀英区人民法院公告
(2020)琼0105执4号之一

申请执行人杨学利与被执行人魏善俊民间借贷纠纷一案，本院依
法查封、网络询价了被执行人魏善俊名下车牌号为琼A9RD59的大众
牌汽车，查封、评估了被执行人名下位于海口市秀英区海秀西路160号
金鼎中心商厦藏风苑1层23号商铺(不动产权证号HK210067)。现本
院定于2020年10月15日10时至2020年10月16日10时止(延时除
外)和2020年11月2日10时至2020年11月3日10时止(延时除外)在
海南省海口市秀英区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上分别对该
车辆和房产进行公开拍卖(法院主页网址: http://sf. taobao. com/
0898/13 )。与本案拍卖财产有关的担保物权人、优先权人或其他优先
权人请于拍卖前五个工作日向本院书面提交相关证明资料;优先购买权
人须经法院确认资格后方能竞买，逾期不提交证明资料的，视为放弃优
先购买权。本公告刊登满5日即视为已通知各方当事人。特此公告。
联系人:薛法官 电话: 0898-68663840。地址:海南省海口市秀英区
海盛路68号 邮编: 570311 二〇二〇年九月二十一日

清算公告
海南播绿农业观光园有限公司股东于2020年03

月06日决定解散公司，并于2020年03月10日成立了

公司清算组。为保护本公司债权人的合法权益，自本

公告发布之日起45日内，债权人应当向本公司清算组

申报债权，逾期不报视为放弃处理，特此公告。

清算组联系人：叶文高 刘沣贤

清算组联系方式：13307663261 13307583133

海南播绿农业观光园有限公司清算组

2020年08月20日

狮子岭公交场站调度综合楼2-5层
分别招租公告

项目编号：QY202008HN0127-1
受委托，按现状对位于海口市狮子岭公交场站调度综合楼

2-5层分别招租，第2层挂牌价格为14697元/首年月租金, 第
3层、第4层及第5层挂牌价格均为17000元/首年月租金，租赁
期限为5年。公告期：2020年9月23日-2020年10月12日。
标的详情请登录海南产权交易网（www.hncq.cn）、E交易网
（www.ejy365.com）海南省公共资源交易网（zw.hainan.gov.
cn/ggzy）查询。联系方式：海南产权交易所(地址：海口市国兴
大道 61 号华夏银行大厦 18 楼)，电话：66558034 黄小姐、
66558023李女士；海南省公共资源交易中心1楼受理大厅4号
窗口，电话：65237542李女士。

海南产权交易所
2020年9月23日

海南出版社有限公司现就2021年春季印刷用纸进行公开招

标。要求如下：中标企业须负责代为保管中标纸张，且自有标准仓

储面积不少于500m2；须按我公司生产进度要求分批按时将中标

纸张配送至指定印厂；货款结算方式由我公司确定。欢迎符合条

件的供应商参与投标，须于2020年9月28日17:30前到海口市

金盘建设三横路2号二楼报名。未尽事宜咨询：符女士、吴女士；电

话：0898-66830930，13976895165；邮箱：864866976@qq.com。

海南出版社有限公司

2020年9月22日

招标公告

项目建设单位为海南宏城鑫泰置业有限公司，位于官塘白石岭
大道南侧, B10地块地上总建筑面积28878.84m2，地下室总建筑面
积2535.48m2。公司为了满足项目未来发展的需求，现申请扩建地下
室，扩建面积10774.69m2，扩建的面积用于建设地下停车场，扩建
后地下室总建筑面积为13310.17m2。为了广泛征求相关权益人和
公众意见，现按程序进行批前公示。1、公示时间：7个工作日（9月23
日至9月30日）。2、公示地点：琼海市自然资源和规划局（http://
qionghai.hainan.gov.cn/zfxxgkzl/bm/gtj/gkml/）、海南日报和用

地现场。3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到qhsghwyh@
126.com。（2）书面意见请寄到琼海市自然资源和规划局518室；地
址：琼海市嘉积镇金海路233号；邮编：571400。（3）意见应在公示期
限内提出，逾期未反馈，将视无意见。为确保意见或建议真实有效，
便于我局及时反馈情况，请提供真实姓名和联系方式。4、咨询电话：
0898—62842789，联系人：黄女士。

琼海市自然资源和规划局
2020年9月22日

琼海市自然资源和规划局关于琼海·官塘水院项目B10地块地下室调整的公示

关于申请执行人中国华录信息产业有限公司与被执行人
海南省冶金工业总公司欠款纠纷一案。在执行过程中，本院作
出(2020)琼01执恢95号执行裁定书，冻结了被执行人海南省
冶金工业总公司持有的海南省爆破服务公司100%的股权(认
缴出资额300万元)、海南省南港钛矿100%的股权(认缴出资
额400万元)和海南宏莱冶金工业有限公司20%的股权(认缴
出资额200万元)。因被执行人未履行生效法律文书所确定的
义务，本院拟处置上述财产，如对上述财产权属有异议者，自本
公告刊登之日起10日内以书面形式向本院提出异议，并提交
相关证据材料。逾期本院将依法处置上述财产。

特此公告
二0二0年九月十六日

海南省海口市中级人民法院公告
(2020)琼01执恢95号

广州市越秀区十套房公开挂牌转让公告
项目编号：QY202009HN0131

受委托，按现状公开挂牌分别转让广州市东山区（现越秀区）达
道路17号大院第3号楼八套房、中山二路马棚岗3号两套房。标的
房产均建于80年代末期，钢混结构，无电梯，室内普通装修，目前空
置。达道路17号大院第3号楼八套房分别位于1-4层，01号房东南
北向02号房西南北向；中山二路马棚岗3号两套房分别位于首层和
6层，东西北向。标的所处区域属旧城区域，住宅小区众多，公共服务
设施较完善，公共交通便捷，生活便利。具体见下表：

竞买人需缴纳保证金150万元/套，公告期：2020年9月9日至
2020年10月12日。受让方资格条件等其他详情请登录海南产权交
易 网（http://www.hncq.cn）、E 交 易 网（http://www.ejy365.
com）、海南省公共资源交易网（http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/）
查询。联系方式：海口市国兴大道61号华夏银行大厦18楼海南产权
交易所，电话：66558003施女士、66558023李女士;海南省公共资源
交易中心1楼受理大厅4号窗口，电话：65237542李女士。

海南产权交易所
2020年9月9日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

标的名称

达道路17号大院第3号楼101房

达道路17号大院第3号楼102房

达道路17号大院第3号楼201房

达道路17号大院第3号楼202房

达道路17号大院第3号楼301房

达道路17号大院第3号楼302房

达道路17号大院第3号楼401房

达道路17号大院第3号楼402房

中山二路马棚岗3号602房

中山二路马棚岗3号102房

建筑面积
（m2）

94.33

76.47

100.21

82.14

100.21

82.14

100.21

82.14

126.84

112.62

套内面积
（m2）

87.49

70.92

92.95

76.19

92.95

76.19

92.95

76.19

119.77

105.30

挂牌底价
(元)

4784418

3878558

5185868

4250745

5237977

4293458

5237977

4293458

6095930

5358460


